   1 / 2
可用于测量直流、交流和脉冲电流，一次回路、二次回路完全绝缘，
电流传感器 ZHT-HOV-BP
无插入损耗。
产品型号指南
电气参数特性     @Ta=25℃
产品型号 额定电流 IPN(A) 最大测量范围 IPM(A)  应用领域
 ZHT-HOV50BP 50 150  ●开关电源
 ZHT-HOV100BP 100 300  ●交流变速器
 ZHT-HOV150BP 150 450  ●不间断电源
 ZHT-HOV200BP 200 600  ●检测设备
 ZHT-HOV300BP 300 900  ●仪器仪表
 ZHT-HOV400BP 400 900
 ZHT-HOV500BP 500 900
 ZHT-HOV600BP 600 900
参数描述 符号 单位 测试条件
参数值
最小 标准 最大
电源电压 VCC V @DC   ±12V ±15V ±18V